[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 13 сентября 2016 года 							№ 411
с. Чара

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Каларский район» от 26 ноября 2010 года № 241 «О земельном налоге на межселенной территории муниципального района «Каларский район»
(в редакции решения от 28.11.2014 г. № 231)

В соответствии с вступлением в силу Федерального закона от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», с Налоговым кодексом Российской Федерации, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов муниципального района "Каларский район" в соответствие с действующим законодательством, во исполнение требований прокурора Каларского района, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Каларский район», Совет муниципального района «Каларский район» Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального района «Каларский район» от 26 ноября 2010 года № 241 «О земельном налоге на межселенной территории муниципального района «Каларский район» (в редакции решения от 28.11.2014 г. № 231):
1.1. В абзаце втором пункта 1 части 20 статьи 1 решения слова «уплачивают налог 1 ноября года,» заменить на слова «уплачивают налог в срок не позднее 1 декабря года,».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".

Глава муниципального
района «Каларский район»							П.В. Романов
image1.png